সংবাদ গতিধারা
জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা ১৯২/২০১৮-২০১৯
ঢাকা, রোববার ৭ এপ্রিল ২০১৯, ২৪ চৈত্র ১৪২৫
আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। বঙ্গবন্ধু মেমোরিয়াল ট্রাস্ট প্রকল্পের কাজ দ্রুত করতে নির্দেশ প্রধানমন্ত্রীর
- ২। কাতার সরকারকে বাংলাদেশে বিনিয়োগের আহ্বান স্পিকারের
- ৩। খালেদা জিয়ার প্যারোলে মুক্তির আবেদন পায়নি সরকার : জামালপুরে স্বরাষ্ট্রমন্ত্রী
- ৪।